
 

 

UCHWAŁA NR XII/68/2025 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia stawki opłaty targowej oraz zmieniająca uchwałę w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/73/2003 Rady Gminy Osina z dnia 2 grudnia 2003 r. w sprawie określenia 

stawki opłaty targowej. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003, poz. 2443, zm. z 2011 r., poz. 1072). 

§ 2. W § 1 uchwały Nr IV/46/2019 Rady Gminy Osina z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2940, z 2020 r. poz. 1367, z 2021 r. poz. 1275, z 2023 r. poz. 97, z 2024 r. 

poz. 5337) skreśla się pkt 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Andrzej Łuczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2797


		2025-06-16T11:46:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




